
we secure 
mission-critical 
information

You can always trust Proact to 
take care of your mission-critical 
information
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Proact er en frittstående fullservice
spesialist innen lagring, backup/restore, 
arkivering og katastrofesikring. 
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Vi vet  
hvordan!

Trenger dere 
mere plass?

Proact er spesialist på teknologi for å håndtere, sikre, lagre 

og transportere store mengder forretningskritiske data og har lagring og 

arkivering som våre spesialiserte fagfelt. Selskapets fokus over lang tid 

gjør oss til et av de fremste fagmiljøene i Norge innenfor dette området. 

Som frittstående spesialist henvender Proact seg til virksomheter med 

raskt voksende datamengder der informasjonen er kritisk for deres 

forretningsdrift. Innen datalagring leverer vi markedsledende systemer 

(maskinvare og programvare) og et bredt spekter av tjenester fra 

rådgivning til vedlikehold.

 

For å levere omfattende lagringsløsninger i kompliserte nettverk, 

ofte også spredt på mange lokasjoner, kreves bred kompetanse innen 

operativsystemer, databaser, nettverk, maskinvare og sikkerhet. Gjennom 

praktisk arbeid med utfordrende kunder, har Proact over lang tid opparbeidet 

en unik kompetanse og erfaring som er markedsledende i Norge.

 

I vår kjernekompetanse inngår også evnen til å kunne levere kosteffektive 

og skalerbare løsninger som dekker de krav kundene stiller til ytelse, 

oppetider, administrasjon og økonomi. I tillegg til å hjelpe kunder med 

design og implementasjon av komplette løsninger, har vi også et meget 

godt utbygd apparat for utvikling og vedlikehold.

Selv om en disk skulle ryke, så går systemet  videre uten  

problemer. Systemet har aldri vært nede i løpet av sitt 

halvannet år i drift, og det har aldri vært nødvendig å reboote. 

Alt er konsistent og går mer eller mindre av seg selv.

Morten Kopperud, driftsansvarlig, IFE

”

”

Denne sentrale lagringsløsningen som Proact installerte 

i januar 2005, ble levert med 100 % oppetidsgaranti. Tre 

år senere, i januar 2008 da vi fornyet systemet, hadde

den operert helt problemfritt. Garantien gitt av Proact ble 

oppfylt.

”

”
Øystein Folkvord, Gruppeleder servere/databasedrift, HEMIT

Mange av Norges mest krevende kunder håndterer sine lagrings- og 

arkiveringsutfordringer ved hjelp av Proact. Våre kunder skal være trygge 

på at de har en driftsstabil, forutsigbar og velfungerende plattform som 

er skalert etter deres behov. 
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NetApp Star Partner 
Proact og NetApp har samarbeidet i Norge i over 12 år. Proact  
er sertifisert på høyeste nivå (STAR partner) hos NetApp, 
som den eneste i Norden. Proact-konsernet er den 8. største 
partneren til NetApp i verden. Vi er en fullservice NetApp-
partner og leverer produkter, konsulenttjenester, support,  
drift og opplæring fra våre fem kontorer i Norge.

Data Domain Partner 
Proact og Data Domain har samarbeidet i Norge i seks år og 
har en lang rekke kunder på data deduplisering. Proact har høyt 
trenede konsulenter på så vel maskinvare som programvare  
og Proact er eneste partner av Data Domain som gjør maskinvare 
og programvare vedlikehold. Proact-konsernet er den største 
partneren til Data Domain i Norden. Vi er en fullservice Data 
Domain-partner og leverer produkter, konsulenttjenester, 
support, drift og opplæring fra alle våre fem kontorer i Norge.

Riverbed Diamond Partner 
Proact har siden 2007 samarbeidet tett med Riverbed i 
det norske markedet og har sterk fokus på området WAN-
optimalisering. Som et resultat av en målrettet satsning, er 
Proact den eneste partneren i Norden som er sertifisert som 
Riverbed Diamond Partner, den høyeste partner-status hos 
Riverbed. I tillegg er Proact Riverbeds eneste autoriserte 
support-partner (RASP) i Norden og Proact tilbyr support på 
hele Riverbed sin produktportefølje.

I tillegg til disse har vi mange andre partnere med nye 
innovative løsninger og teknologier som f.eks. Caringo, 
SenSage og F5/Acopia.

Symantec Platinum Partner 
Proact er en fullservice Symantec partner som leverer  
Symantec programvare, konsulenttjenester, opplæring, support 
og drift. Vi er sertifisert og akkreditert på høyest mulig nivå i 
Symantecs partnerprogram; Platinum. Proact har Norges 
største tekniske Symantec fagmiljø med mer enn 17 sertifiserte 
konsulenter. Vi er sertifisert elitemedlem av Symantec sitt 
Teknisk Support Partner Program (TSPP), noe som gjør det  
mulig for oss lokalt i Norge å levere støttetjenester på samme 
nivå som Symantec Support. 

Hitachi Data Systems Platinum Partner
Proact er en partner i Hitachi Data Systems (HDS) sitt  
TrueNorth partner program og har dedikerte salgs- og 
konsulentteam samt mange sertifiserte teknikere på HDS 
systemer. Proact er den største partneren til Hitachi Data 
Systems i Norden med den høyeste sertifiseringen. Vi 
installerer og gir support, i tillegg til å ha 24/7/365 vakt  
med sertifisert personell for å bistå våre kunder. Gjennom en 
årrekke har vi opparbeidet en lang rekke med fornøyde kunder.

Vi valgte nok like mye en partner som produkter da vi nok en 

gang gikk for Proact.

”

”
Bjørn Asprem, IT driftssjef, Harald A. Møller AS

Proact har vist sterk vilje til å finne løsninger og 

tar ansvar.

”

”
Tommy Nygren, Leder IT drift og infrastruktur, Oslo Børs

De ansatte i Proact-gruppen representerer over 2500 årsverk med erfaring. Vi blir aldri bedre enn kvaliteten på de 

menneskene som arbeider hos oss. Proact er derfor bevisst på at medarbeiderne skal få mulighet til å utvikle seg, 

både gjennom opplæring og sertifiseringer, men ikke minst kunne utvikle seg i det daglige arbeidet og kunne møte nye 

utfordringer. I tillegg til våre ansatte i Norge har selskapet også tilsvarende kompetanse lokalisert i de andre landene, 

som gjør at vi er en del av det største faglige nettverket innen lagring og arkivering i Nord-Europa.

Proact-kontor



firmapost@proact.no  |  www.proact.no

Proact er en frittstående fullservice spesialist innen lagring, backup/
restore, arkivering og katastrofesikring.

Vi har Norges største og mest kompetente miljø innenfor våre fagområder 
og har levert løsninger til noen av markedets mest krevende kunder, som 
Statoil, Oslo Børs, Basefarm og Helse Midt-Norge. 

Vi hjelper våre kunder å sikre virksomhetskritiske applikasjoner og data. 
Vi tilbyr løsninger basert på produkter fra markedets ledende produsenter 
og et komplett tjenestespekter. Velger du Proact får du en behovstilpasset 
løsning og støtte i alle faser, fra analyse, rådgivning, utvikling og design til 
implementasjon, support og drift.

Vår brede kunnskap om operativsystemer, virtualisering, databaser og 
applikasjoner gjør at vi forstår dine utfordringer. Vi designer optimale 
løsninger for lagring, backup/restore, arkivering og katastrofesikring av dine 

data. Med en behovstilpasset løsning får du også forenklet administrasjon 
og kostnadseffektiv drift.

I Norge er vi over 70 ansatte fordelt på 5 fullservice kontorer. Proact har i 
dag 23 kontorer i 10 land og mer enn 360 ansatte. Vi har samme fokus 
og strategi i alle land og ligger alltid et steg foran gjennom kontinuerlig 
opplæring og sertifisering.

Proact er et solid selskap med en trygg virksomhetshistorikk og vi er stolte 
av vår referanseliste.

Etter 16 år i Norge har vi levert over 50 quadrillion bytes (petabytes) og 
oppnådd en markedsandel på over 19% (IDC 2008) på avansert lagring. 
Vi har også høyest mulige akkreditering fra sentrale leverandører som blant 
annet NetApp, Symantec, Data Domain, Hitachi og Riverbed.
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